平成３１年５月吉日

お客様 各位

株式会社 ダイトーコーポレーション

大黒事業所 ＣＹ課

デマレージ計算 依頼方法について

デマレージ計算依頼につきましてこれまで FAX でのご依頼としておりましたが、メールで

も受付を開始致します。依頼書の形式につきましてはこれまでと変更ございません。

下記デマレージ計算依頼書に必要事項をご記入の上、FAX 又はメール添付にてお申込みく

ださい。金額を返信させていただきます。

●申込書

デマレージ計算依頼書↓

https://www.daitocorp.co.jp/download/daikoku/demurrage.xls

●申し込み先

（株）ダイトーコーポレーション 大黒Ｃ-４ターミナル ＣＹ課

TEL  : 045-500-6071

FAX  : 045-508-6833

MAIL : dc4.cy@daitocorp.co.jp ※件名を下記の通りにご記入の上、送信ください。

件名： デマレージ計算依頼 / 船名 / BL.NO

ご不明点ございましたら上記連絡先までお問合せください。

以上